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Ceny: pohare, stuzky
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Meno jazdca: ¢.lic. Meno kona:  C.lic. Prislusnost: Tr.body: Cas: Roz.tr.body: Cas:
Kovalova Vanessa Sandokan Gemgal RoZnava 0 70,51 0 0,51
Kuhin Norbert 4025 Silver Tristan 5666 Karpatia Equus Lécz 0 69,36 0 0,64
Capulic Jaroslav Ducia Kosice Bucefalos 0 67,23 0 2,77
Zvolensky Eniko Tilda Madarsko 0 73,33 0 3,33
Cerna Slavomira Constanse 2 JSC Abrahamovce 0 66,56 0 3,46
Olejarova Viktoria 5421 Carima 4909 Vrbov- NSR Horse Manegement 0 66,15 0 3,85
Kanova Vierka 4375 Kalina 7501 Vrbov- NSR Horse Managment 0 73,93 0 3,93
Hudzikova Anezka Tiketa Acer Mlynica 0 64,85 0 5,15
Gallova Deana 4679 Abigail 4851 Acer Mlynica 1 74,51

Kirdlyova Viktéria 4887 Clifford 2 6190 RozZnava-Paradiso de i Cavalli 4 69,47

Molnar Claudia Liliom Madarsko 4 65,84

Popadicova Miroslava 4752 Othello 6185 HrabusSice Slov. Raj 4 60,15

Szelesi Ibolya Tip-Top Madarsko 8 68,91

Arvaiova Kitti Csibi RozZnava - Paradiso de i Cavalli 8 67,59

Hudzikova Anezka 5125 Bork 6450 Acer Mlynica 9 76,31

Pacutova Claudia 5443 Carola 5832 VMV- Kosice Barca 17 99,72

Hudzikova Pavla 4796 Bely 7589 ATR Mlynica 18 103,78

Horalova Veronika 5005 Andela 7165 Velka Lomnica elim.

Varga Martin 3034 Woodlanders 7384 VMV- Kosice Barca elim.
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10.

Meno jazdca

Serakov Aliaksandr
Serakov Aliaksandr
Serakov Aliaksandr
Ischerfelova Julia
Gallova Deana
Podlesna Erika

Kacengova Dominika

Mravec Vladimir
Martockova Petra
Kiradlyova Viktéria

1a S| Kuchar Jozef

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Zvolensky Eniko
Almaska Diana
Litkowiec Dean
Kariova Vierka
Tomkova Lenka
Kuhin Norbert
Matiova Gretka
Hudzikova Anezka
Capuli¢ Jaroslav
Hudzikova Pavla
Cerny Jaroslav

Sutaz €. 2
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¢l.pr.238.2.2
65,50,35,30,20

Lic. Meno kona

33 Minsk
33 Quida
33 Amor de Lécz
Espiranto
4679 Abigail
Irén
3788 Frankie Boy
1976 Compania
3832 Rascall
4887 Clifford 2
191 Denik
Tilda
4031 Carneby
5113 Emir
4373 Carima
4268 Letty
4025 Sylver tristan
3621 FancyK
5125 Tiketa
Dulcea
4796 Bejly
1545 Silvo

Lic. Prislunost

5514 Karpatia equus locz
6508 Karpatia Equus Ldcz
7148 Karpatia Equus Locz
NSR Horse Management Vrbov
4851 Acer Mlynica
7271 Novotny Abrahamovce
6833 Slavia UVLF Kosice
Slavia UVLF Kosice
5758 Paradiso de i Cavalli RoZriava
6190 Paradiso de i Cavalli RoZznava
7641 JSK Presov
Madarsko
7150 Zelezna Breznica
7299 KeZmarok- Ran¢ Cajka
4909 NSR Horse Management Vrbov
6454 Horst Kysta
5666 Karpatia Equus Ldcz
7065 Pema Kosice
6839 Acer Mlynica
Bucefalos Kosice
7589 Acer Mlynica
4625 JSC Abrahamovce

Tr. Body
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Cas

69,5
77,63
79,94
76,32
69,63

71,6
70,78
77,87
73,16
74,84
73,13
76,66
75,19
81,53
73,53
71,04
77,59
70,63
77,22
73,34

80
70,59

Roz. Tr. Boi Cas
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39,06
41,02
42,03
43,28
44,15
46,31
46,46
48,34
49,87
50,06
50,56
51,39

54,5
59,92
42,12
42,32
43,94
45,37
49,55

55,6
60,93
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31.

32
33

34.

Sihelska Lucia
Kralik Tomas
Dolny Jan

Cerna Slavomira
Popadicova Miroslava
Matiova Gretka
Hatvani Lajos
Kanova Vierka
Szélesi Ibolya
Pacutova Claudia
Tomkova Lenka
Sopkovic Robert

Corida
2407 Sandokan
149 Calista
182 Constanse 2
4752 Othello
3621 Donatella
Liliom 2
4375 Kalina
Tip-Top
5443 Carola
4268 Atys
850 United

Carmina Rimavska Sobota
Gemgal Roznava

6640 Jasim stavebniny drienovska Nova Ves

7494 Abrahamovce

6185 Hrabusice slov.raj

4925 Pema Kosice
Madarsko

4909 NSR Horse Management Vrbov
Madarsko

5832 VMV Kosice Barca

6698 Horst Kysta

7683 NSR Horse Management Vrbov
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elim.

73,75
74,34
74,94
74,97
75,53
76,31
80,15
93,94
77,46
76,32
95,85
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Meno jazdca

Sopkovic Robert
Podlesna Erika
Almaska Diana

Kralik Tomas
Slobodnikova Veronikz
Matiova Gretka
Krissdkova Anna
Serakov Aliaksandr
Tomkova Lenka

. Kuchar Jozef

. Kac¢engova Dominika
. Dolny Jan

. Matiova Gretka

. Cerny Jaroslav

. Kralik Tomas

. Serakov Aliaksandr
. Dolny Jan

. Kuchar Jozef

. Sopkovi¢ Robert

. Tomko Patrik

. Scherfelov:Julia

. Tomko Patrik

. Mravec Vladimir
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Ceny: 100,80,60,40,20

Lic. Meno kona

850 Rusty del Cérra
Irén
4031 Carneby
2407 Lucky Luck
5353 Lago d Avifa 2
3621 Donatella
3940 Hessa
33 Quida
4268 Letty
191 Tamina
3788 Frankie Boy
149 Cora
3621 Fancy K
1545 Silvo
2407 Kubo
33 Amor de Lécz
149 Calista
191 Denik
850 United
1755 Pensylvania
5143 Espiranto
1755 Cashman Can
10 Compana

Lic. Prislusnost

7682 NSR-Horse Managment Vrbov
7271 Novotny-Abrahamovce
7150 Zelezna Breznica
7158 Gemgal RoZnava
4900 MSK Kezmarok
4925 Pema Kosice
6387 Acer Mlynica
6508 Carpatia Equus locz
6454 Horst Kysta
6639 JSK Presov
6833 Slavia UVZF Kosice
6444 Jasim stavebniny Drienovska Nova Ves
7065 Pema Kosice
4625 JSC Abrahamovce
6047 Gemgal RoZnava
7148 Carpatia Equus locz
6640 Jasim stavebniny Drienovska Nova Ves
7641 JSK Presov
7683 NSR-Horse Managment Vrbov
6437 Horst Kysta
7306 NSR-Horse Managment Vrbov
5987 Horst Kysta
Slavia UVZF KoSice

Tr.body

oo un b SdDPDPSP,OOOOOOOOOOOOODOoO

[
[e)]

cas

70,28
67,53
71,48
71,48
75,68
67,48
70,04
76
67,21
75,27
73,48
72,18
68,57
68,72
67,3
67,87
69,6
73,43
80,79
81,53
81,93
84,84
96,34
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elim.

Roz.Tr.bod', ¢

43,68
44,79
48,51
49,17
50,03
41,27
43,72
43,74
44,54

49,5
51,27
44,12
53,06
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Cl.pr. 238.2.3
Ceny: 120,100, 80,60,40

P.C. Meno jazdca Meno kona Lic.  Prislusnost
1.  Kuchdr Jozef 191 Tamina 6639 JSK PreSov
2. Sopkovic¢ Robert 850 Rusty Del CerraZ 7682 NSR Horse Managment Vrbov
3. Tomko Patrik 1755 Cashman Can 5987 Horse Kysta
4. Krissdkova Anna 3940 Hessa 6387 Acer Mlynica
5. Kralik Tomas 2407 Kubo 6047 Gemgal RoZnava
6. Kralik Tomas 2407 Lucky Luck 7158 Gemgal RoZnava
7. Serakov Aliaksandr 33 Mirage De Colomiev 5515 Carpatia Equus Lécz
8. DolnyJan 149 Cora 6444 Jasim stavebniny Drienovska Nova Ves

Tr.body
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Cas

94,37
88,18
82,15

85,3
87,11
87,48
96,28

87,3

R/TB

0
1
8

R/ Cas

59,93
62,15
56,72



